
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo č. S 2021 00 382 
dle § 2 586 a násl. NOZ 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: TZB Kladno S. r. o. 
sídlo: Třebízského 466, Kladno 273 O9 
ıčz 28428161 
DIČ: CZ28428161 
bank.Spojení: 
telefon' 
e-maı . 

oprávněnost jednat ve věcech smluvních: lng. Alois Maršner 
oprávněnost jednat ve věcech technických: lng. Ondřej Najman 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatelz Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
ıčz 00239500 
DIČ; CZ00239500 
bank-flv‹›Jfl“f= 
telefon: 325 501 111 
fax 325 501 256 
e-mail: maiI@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

lng. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetk 
Věra Hubená, referentka odboru správy majetk 
(dále jen objednatel) 

se dohodly na uzavření následujícího dodatku na akci: 

Výměna Iežatých rozvodů vody v Poliklinice Nymburk, č. p. 2161 

II. Předmět plnění a rozsah díla 
Z předmětu plnění se výjímá dodávka a montáž obložení potrubí Z protipožárních 
sádrokartonových desek, demontáž části ocelových potrubí, ochranné propojení vodičem, 
Začištění vybouraných otvorů V sekci „A“ (-87.291,38 Kč bez DPH) dodávka a montáž obloženı 
potrubí z protipožárních sádrokartonových desek, ochranné propojení vodičem v části „B a 
C" (-72.128,00 Kč bez DPH) . Předmět plnění se rozšiřuje o dodávku a montáž 4 ks skřínı 
hydrantových D25/30 včásti „B a C" (+29.897,85 Kč bez DPH). Doplnění podhledů Z 

původních lamel V části „A“ (+ 9.986,00 Kč bez DPH), provedení havarijních oprav na 
stoupačkách vody (+10.950,- Kč bez DPH).

1

ı

ı



IV. Cena dodávky 

Ostatní ustanovení smlouvy zde neuvedená zůstávají V platnosti beze Změny. 

Tento dodatekje nedílnou součástí smlouvy, je vypracován ve dvou vyhotoveních, ze kterých 
si jedno ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

Tento dodatekje uzavřen na základě schválení Radou města Nymburk usnesením Č. 166 Z 

06.04.2022. 

Cena díla dle SOD 1.053.227,75 Kč bez DPH 

Odpočty Z ceny díla - 108.585,53 Kč bez DPH 

Cena dle dod. č. 1 k SOD 944.642,Z2 Kč bez DPH 
DPH 21% 198.374,87 KČ 

Cena celkem 1 143 017,09 Kč vč. DPH 

Příloha č. 1: Soupis víceprací a odpočtů 

V Kladně, dne 25.04.2022 V Nymburce, dne 25.04.2022 

Ing. Alois Maršner, jednatel Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města 

zhotovitel objednatel

2


